
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM OBALU (50 ml, 250 ml)
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU (250 ML)

{DRUH/TYP}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

MILOXAN injekční suspenze

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 dávka (2 ml) obsahuje:
Clostridium perfringens beta toxoid .......…………..min.l0 IU  
Clostridium perfringens epsilon toxoid ....………....min. 5 IU
Clostridium septicum ......................……………....min. 2,5 IU
Clostridium novyi .........................………………...min. 3,5 IU
Clostridium tetani ........................………………....min. 2,5 IU
Clostridium sordellii.......…………………min. 90 % ochrana proti čelenži
Anacultura Clostridium chauvoei ....min. 90 % ochrana proti čelenži
Algeldratát, Formaldehyd, Vehikulum.

3. LÉKOVÁ FORMA

Injekční suspenze

4. VELIKOST BALENÍ

50 ml  250 ml

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

skot, ovce, kozy, prasata.

6. INDIKACE

Vakcinace proti anaerobním bakteriálním toxi-infekcím  vnímavých zvířat.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Aplikujte subkutánně. 

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE (JSOU) NUTNÉ(Á)

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

10. DATUM EXSPIRACE

EXP: 
Po 1. otevření ihned spotřebujte.



11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte a přepravujte chlazené (2C – 8C)
Chraňte před mrazem.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí 
být likvidován podle místních právních předpisů.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ TÝKAJÍCÍ 
SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata - veterinární léčivý přípravek je vydáván pouze na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Boehringer Ingelheim Animal Health France SCS, 29 avenue Tony Garnier, 69007 Lyon, Francie

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO

97/l8l/98-C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č. š.:



MINIMÁLNÍ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNITŘNÍM OBALU MALÉ VELIKOSTI (50 ml)

{ DRUH/TYP }

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

MILOXAN injekční suspenze

2. MNOŽSTVÍ LÉČIVÉ(ÝCH) LÁTKY(EK)

1 dávka (2 ml) obsahuje:
Clostridium perfringens beta toxoid .......…………..min.l0 IU  
Clostridium perfringens epsilon toxoid ....………....min. 5 IU
Clostridium septicum ......................……………....min. 2,5 IU
Clostridium novyi .........................………………...min. 3,5 IU
Clostridium tetani ........................………………....min. 2,5 IU
Clostridium sordellii.......…………………min. 90 % ochrana proti čelenži
Anacultura Clostridium chauvoei ....min. 90 % ochrana proti čelenži

3. OBSAH VYJÁDŘENÝ HMOTNOSTÍ, OBJEMEM NEBO POČTEM DÁVEK

50 ml

4. CESTA PODÁNÍ

Aplikace subkutánně

5. OCHRANNÁ LHŮTA

Bez ochranných lhůt

6. ČÍSLO ŠARŽE

Č.š.:

7. DATUM EXSPIRACE

EXP:
Po 1. otevření ihned spotřebujte.

8. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“

Pouze pro zvířata.


